Додаток 12 
	Організація __________________________________ район _________________________
Область, республіка __________________________________ 


Перелік інвентаризаційних описів
по __________________________________
найменування і адреса підприємства
	Порядковий номер 
	Кількість порядкових номерів в них 
	Найменування місць зберігання (секцій, комор і т. ін.) 
	Вид цінностей 
	Кількість у натуральних показниках (безвідносно до характеру цінностей) 
	Кількість сторінок в описі 
	Сума за описом 
	Час проведення інвентаризації 

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	розпочата 
	закінчена 

	
	
	
	
	
	
	
	число 
	години 
	число 
	години 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	Голова комісії 
	_________________________
                    підпис 
	  

	Члени комісії: 
	__________________________
                    підпис 
	_________________________
                      підпис 

	  
	__________________________
                    підпис 
	_________________________
                      підпис 

	Інвентаризаційні описи згідно з переліком прийняв 
	__________________________________
             підпис головного (старшого) бухгалтера 

	"___"____________ 20__ р. 
	  


